
I;fl
UchwaLi Nr ./JI/.I2O2ł

Rady Miejskiej Konstancin - .Ieziorna

z dnia 2021 r.

w sprawie obniżenia śre(lniej ceny skupu żyta przyjmowanej tło obliczenia

podatku rolnego na 2022 rok

Na lM)ClNtt\\”ie ark 6 usŁ 3 ustawy z dnia 15 listopada I984r ° podatku rolnym (tj. Dzij

z 2020 r. poz 333) oraz un. IX ust. 2 pkt 8. nit. 40 ust. I ustawy z dnia X miara 199(1 i

o samoriLcIzlc gminnym Dz. (J. / 202 1 r.. poz. I 372 /C 7111.) Radu Miejska

K onsianci 1 — Jeziorna uchwula co nastypnie

*1

)bn iżu średn ja ccn skupu Żyta prLYj fllO\\ une jako podstawa oN IC/CI) Ii) podatku to ncgo na

obszarze (bn ny Konsianci n—jeziorna ogIoszoiu w Kom un i kacie P wiesa (J Ió\yntgO I rzudu

Słatys\ eznego z dnia 20 październiku 2021 . sprawie średniej cen skupu Żyta za okres II

kwartałów bdacej podstawa do usta [cni a podatku ol nego na rok pudutko\\ „ 2022

(M. 1”. i 2021 i.. poi 95!) z k\\ot\ 6ł.X A za I dt do k\oty 52. DOi) za I dŁ

\•Vv konanie [ cl) \ĄuIy po \\ ierza l3tIriB istrzowi (im It\ Konstanci n—Jeziorna.

*3

( eliwala podleLa oglos/eniu w Dzienniku (J rzcdowym Województwa M J/n\\icck lem

i \\ chodzi w A Cie L. dniem 1 stycznia 2022 r.

Przewodnicz. tey Rady Miejskiej
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UZASAI)NIENIE

do ticlin aty Nr /VtIl/i2021 Rad”, MiejNkjej kontancin—.Ieziorjja z dnia

2021 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia

podatku rolnego na 2022 rok

Rada M ie1 ska opia \\1i julia est do ohn iżen ia ceny ż W \j moyeanej jaku podstawc

uhl iczania podatku o I iego IW ohszLiiie (J ii hiv. Lodn ic z Koni un ka[eni Plc2 esu G ló\yncio

L rzędu S(alysl\ czncgo z dnia 20 października 2021 rokLi MP. / 202 I . poz 95 ) srednia

cena skupu żyta za kres I kwartalów popr/eLIJfliaL\cli k wa iluł polir!ed./aJ C\ rok

po1kitkow 2022 \\\ nosi (U .48 A za I dt.

Zuodnie ZC !lfliLiiRi ustaw) O podatku roln\ni od 0101 .2003i. podatkiem rtilnyni

WiC są wsł\slkic giunt. sklasy tkowane w ewidencji tjruiitow I hidynków

ti ie,”iileżn ie od p wierzchni slaiiow iacei podstaw c do opodatkow unia I )Ia gruniow

eospodars( w roI nyc h podstawa do op dalkouaii a jesi liczba ba przel ic/cii iO\\Vc h ustalona na

iodsLa\yic pow erze hi - iodzajó x k las uż\l ków co I li) ch — SW nowi wwiiO\yzIrLość pico cżnu 15

q żytu za I Im prieliezenioweuo, Natomiast do pzostalyeh rruuów podstawa do

ojt Idal kowania .i est Liczba ha W\li i krii ca dan ch z c\\ ideiicji gruntuw i hudyukow sianow i

rownowai-tość pieniężna 5t żyta za I ha. Pro p )O uje sic obniże nic siedn ki ceii sk 1I)Mi 2\ta

przuciej jako podstawę obliczenia pod ttkt rolnego na obszarze gmin) w 2022 roku z kw ot”

61 48 A do ku 01V 5200 A za I dŁ


